FS3
サウンドスクリーン 張込スクリーン
新しい取付け機構（EasyGrip）により張り込み式の取り付けが
さらに簡単になりました。
●EasyGrip生地取付システムで、優れた平面性とインストール時間の短縮を実現。
●反射光を吸収するブラックバッキングレイヤーを標準装備。
●自動テンション方式のStopLightブラックバッキング取付方法を装備。
●高級感あふれるベロア調のフロッキー加工フレーム。
●フレームの曲がりが発生しにくい強固なフレームを採用。
●2種類の壁付け器具が付属し、すぐに取り付けが可能。
受注生産
54
S
C
R
EEN
  ス
ク
リ
ー
ン
価格はすべてオープンです。
W
T
A
101
101
H
新製品
E-Grip方式は設置にかかる時間を大幅に短縮、生地の
平面性を維持するテンションを理想的にできることで、
最高の画像をお届けできます。
型　　式
型 イメージサイズ
W×H(mm）
全長
A（mm）
全高
T（mm）基本型式 対応生地
FS3-126-178-2W-B ClearPix2 126 2794×1572 2996 1774
FS3-138-178-2W-B ClearPix2 138 3048×1715 3252 1917
FS3-149-178-2W-B ClearPix2 149 3302×1857 3504 2059
FS3-161-178-2W-B ClearPix2 161 3556×2000 3758 2202
FS3-172-178-2W-B ClearPix2 172 3810×2143 4012 2345
FS3-184-178-2W-B ClearPix2 184 4064×2286 4266 2488
型　　式
型 イメージサイズ
W×H(mm）
全長
A（mm）
全高
T（mm）基本型式 対応生地
FS3-130-235-2W-B ClearPix2 130 3048×1297 3252 1499
FS3-141-235-2W-B ClearPix2 141 3302×1405 3504 1607
FS3-152-235-2W-B ClearPix2 152 3556×1513 3758 1715
FS3-163-235-2W-B ClearPix2 163 3810×1621 4012 1823
FS3-174-235-2W-B ClearPix2 174 4064×1729 4266 1931
HD  標準型式表（16:9）
シネスコ  標準型式表（2.35:1）
スクリーン寸法公差 ＝ ±5mm
スクリーン寸法公差 ＝ ±5mm
EasyGrip生地取付システム